
UCHWAŁA NR VII/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rudnik nad Sanem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199),

Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje :

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy i miasta Rudnik nad Sanem, uchwalonego uchwałą Nr III/22/2002 Rady Miejskiej w Rudniku nad 
Sanem z dnia 12 grudnia 2002 r.

§ 2. 

Zmiana studium dotyczy obszaru położonego przy ul. Piaskowej w granicach oznaczonych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały linią przerywaną koloru czarnego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Edward Wołoszyn

Id: F596FBEA-8F6E-4D7F-A035-EE7704F4CC3D. Podpisany Strona 1



 

Id: F596FBEA-8F6E-4D7F-A035-EE7704F4CC3D. Podpisany Strona 1




